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P O P R A V E K 

 
predloga zapisnika 5. seje Občinskega sveta Mestne občine Koper, ki je bila v četrtek, 

23. aprila 2015 ob 16. uri v sejni dvorani Pretorske palače v Kopru 
 
 
 

 
Na zahtevo Maje Tašner Vatovec, vodje Kluba članov Združena levica, se pod točko  
 

Ad 16 
 

VPRAŠANJA, POBUDE IN ODGOVORI ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
 
vnese naslednje pisno vprašanje članov sveta Združene levice, in sicer: 
 
»Kaj se je na področju danih pobud za spremembo namembnosti zemljišč v MOK na katerih 
so med drugim tudi že zgrajeni objekti naredilo v obdobju od leta 1995 pa vse do danes, ko 
smo leta 2015. V 20. letih se je nakopičilo na MOK že več kot 6000 pobud za spremembo 
namembnosti!? Ljudje pričakujejo, da svoje eksistenčne probleme rešijo, če bo za to 
zakonska možnost, še v tem življenju in da pustijo svojim dedičem jasne in razčiščene stvari. 
Občina bi s tem tudi napolnila proračun iz naslova komunalnih prispevkov in obenem bi imeli 
tako gradbinci kot projektanti in vsi vpleteni v gradbeno birokracijo dovolj dela za nadaljnjih 
nekaj let. S tem bi se deloma gradbeništvo na Obali opomoglo. V ZL ne pričakujemo 
razrešitev vseh pobud, ker je to iz vidika kategorizacije kmetijskih zemljišč (I. območja 
kmetijskih zemljišč ali najboljša kmetijska zemljišča namreč ščiti država ter gozdna zemljišča 
in se jim  namembnost naj ne bi spreminjala). Mislimo pa, da bi bilo potrebno na drugih 
območjih kmetijskih zemljišč, neplodnih ter degradiranih zemljiščih, kjer je v bližini že vsaj 
delno izgrajena infrastruktura (ceste, elektrika, voda in mogoče kanalizacija) in kjer gre za 
zaokrožitev naselij pa le potrebno bolj pospešeno reševati pobude za spremembo 
namembnosti kot počne velika večina občin po RS.« 
 
 
 
 
 
Koper, 22. maja 2015                                                                         VODJA SLUŽBE 
                                                                                                         ZA OBČINSKI SVET 
                                                                                                             Breda Bajec, l.r.  

 


